
Årsmelding for ungdomsutvalget 2012 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Ingvar Brohaug – leder 
Jan Erik Bjørn 
Tor Arne Reinertsen  
 
Trening innendørs og utendørs: 
Treninga startet opp igjen i november med trening på tirsdager for de yngre. I starten var den første 
gruppene forbeholdt skyteskolen. Totalt 21 skyttere deltok på våre skytinger inne. Vi gjennomførte 
også en intern serieskyting i vinter der alle skjøt en avsluttende 10-skudd, og 2 av 4 kvelder var 
tellende i sammendraget. Treninga fortsatte utendørs på 100m med 2 grupper, og gikk mer eller 
mindre sammenhengende utover våren og sommeren, med forholdsvis bra oppmøte noen ganger.  
 
Skyteskole: 
Også i år har vi hatt skyteskole som startet i november. Opplegg gikk over 5 kvelder. 11 skyttere 
deltok, og hovedinstruktører har vært Ingvar og Tor Arne. Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud 
om å være med de ordinære treningsgruppene utover sesongen.  
 
Våpen: 
Denne sesongen lånte laget ut 2 stk Jr Sauer 6,5, og i tillegg det lagsvåpnet som vi allerede har, til 3 
rekrutter. Dette var vellykket siden alle våpnene ble godt brukt gjennom sesongen. Pga at rekruttene 
må skyte med .22 så har det ikke kommet flere som har hatt behov for å låne disse våpnene, derfor 
har det vært de samme som har lånt våpnene de siste 2 årene.  
 
Avslutning/resultater: 
Også denne sesongen har det vært mange av de yngre som har deltatt på stevner, men dette året har 
vi også markert oss meget bra på stevner både lokalt og utenfor vårt samlag. Vi mange og gode 
skytter i klassene asp, rek, og eldre rek, og har i de fleste stevner lokalt vært et av de ledende 
skytterlagene! I de neste årene vil målet vårt være at vi også skal ta et godt grep på klassen junior, og 
fortsette å være helt i toppen på lagskytinger for de yngre på 15m, felt og bane! 
 
I år fikk vi også ny medlem av 350-klubben ved at Sondre H. Hagen skjøt dette i sommer, dette er det 
bare Geir Inge Steien som har klart tidligere. Men det som huskes best var seieren på lagskytingen på 
samlagsstevnet i sommer. Sondre, Morten Reinertsen og Hans Sollid deltok på laget som vant, dette 
er første gang på minst 15 år at vi tar en lagskytingsseier på samlagsstevnet. Og det mest gledelige er 
at vi fremover trolig ikke behøver å vente så mange mnd før dette igjen kan skje!  
 
Styret vil til slutt gratulere alle ungdomsskytterne med innsatsen i 2012, og ønsker lykke til med en ny 
begivenhetsrik sesong. 
 
 
Alvdal 24.11.12 
 
For ungdomsutvalget 
 
 
Ingvar Brohaug – leder 


